
  公印省略 

 

                                    ３朝倉第２１３号 

令和３年７月２６日 

 

 学習塾長 殿 

 

福岡県立朝倉高等学校 

校 長 大 石 道 也 

                               

 

令和３年度朝倉高校学校説明会について(御案内) 

 

 大暑の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろより本校の教育活動に御理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本校では、学習塾を対象に標記説明会を下記のとおり実施いたします。御多用中と 

は存じますが、多くの方々の御参加のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年９月１４日（火） １０：１０～１１：３０ 

               （受 付  ９：４５～１０：１０） 

 

２ 会 場  会議室（本校２Ｆ） 

 

３ 内 容  （１）校内見学        １０：１０～１０：３０ 

（２）学校挨拶及び概要説明  １０：３０～１１：００ 

（３）進路実績について    １１：００～１１：０５ 

（４）生徒指導について    １１：０５～１１：１０ 

（５）学力検査等について   １１：１０～１１：１５ 

（６）質疑応答 

（７）アンケート 

 

４ 申 込  お手数ですが、別紙参加申込書に必要事項を御記入の上、 

９月７日（火）までにお知らせくださいますようお願い 

いたします。 

      （本校ホームページ上でも案内しておりますが、ぜひ系列校・ 

関係校にもお知らせいただきますようお願い申し上げます。） 

 

 

 

  ［問い合せ先］ 福岡県立朝倉高等学校 

   Ｔ Ｅ Ｌ  0946-22-2043 

   教   頭   執行 儒 

教務部主幹  石橋 美季 

 

 



令和３年度　朝倉高校　学校説明会  参加申込書


令和３年　　　月　　　日


※　必要事項を御記入の上、９月７日（火）までに御連絡いただきますようお願いいたします。


※　FAXの際、鑑は不要です。

送　付　先


福岡県立朝倉高等学校　　担当：教務部主幹　石橋　美季
　　


住　所　　〒838-0068 朝倉市甘木８７６

ＴＥＬ　　０９４６－２２－２０４３

ＦＡＸ　　０９４６－２３－１３０９

送　付　元


塾　　名



参加者御氏名


Ｔ Ｅ Ｌ



Ｆ Ａ Ｘ



説明会でお聞きになりたいことなどありましたら御記入ください。



